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Ministero dell’Interno 
 DIREZIONE REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 DEI VIGILI DEL FUOCO 

 DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

 

 
 

 

 

 

 
Alla    Segreteria Reg.le CISL 

Segretario Generale Giovanni Villa 
giovanni.villa@cisl.it 

cislfns.ssardegna@pec.it 
fns.sardegna@gmail.com 

 
Alla Segreteria Reg.le CONAPO 
(c.a. Sig. Nurra Pietro) 

Comando Prov.le VV.F. Sassari 
pietro.nurra@vigilfuoco.it 

sardegna@conapo.it 
 

Alla Segreteria Reg.le UILPAVVF 
(c.a. Sig. Davide Otello Corveddu) 

Comando Prov.le VV.F. Sassari 
vigilidelfuoco.sardegna@uilpa.it 

 
Alla Segreteria Reg.le CGIL 
(c.a. Sig. Marcello Cardia ) 

Comando VV.F. Prov.le Cagliari  
marcello.cardia@vigilfuoco.it 

fp@sardegna.cgil.it 
   

Al Segretario Regionale Protempore CONFSAL VVF 
Sig. Michele Sanna   

Comando VF Sassari 
segreteria@confsalvigilidelfuoco.it  

michele.sanna@vigilfuoco.it 
  

Al Coord. Reg.le USB 
(c.a. Sig. Valerio Artizzu) 

Comando Prov.le VV.F. Cagliari   
sardegna.vigilidelfuoco@usb.it  

valerio.artizzu@vigilfuoco.it 
 

Alla Segr. Reg.le APVVF 
(c.a. Ing. Roberto Cancedda) 

Sede 
roberto.cancedda@vigilfuoco.it 

 
Alla Segr. Reg.le FEDERDISTAT VV.F. e F.C. 
(c.a. Ing. Antonio Giordano) 

Comando VVF Nuoro 
antonio.giordano@vigilfuoco.it 

 
Oggetto: Convocazione. 
 

Le SS.LL. sono invitate a partecipare ad una riunione con lo scrivente con il seguente 
ordine del giorno: 
 

1) Campagna Estiva AIB 2020 e presentazione bozza convenzione per la collaborazione 
del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco nella campagna antincendi in concorso con il 
dispositivo di lotta AIB della Regione Autonoma della Sardegna per l’anno 2021 
(tramessa in allegato alla presente). 

2) Unità Cinofile Sardegna. 
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La riunione è indetta per venerdì 18 giugno alle ore 9:30 e si svolgerà, per questioni di 
capienza, presso la palestra del Comando VF di Cagliari. Al fine di contenere la diffusione del 
COVID-19, saranno ammesse a partecipare alla riunione, in contemporanea, non più di due persone in 
rappresentanza di ciascuna sigla sindacale. 

 
 
 

        IL DIRETTORE REGIONALE 

                    Frezza 
(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 
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